
Список на кандидати од прва година (бруцоши) чии апликации се прифатени и ќе бидат 
сместени  во Студентскиот дом „Орде Чопела“ - Прилеп 

 

 

Ред. Бр. ИД Име 
Дали се ослободува од 

партиципација 
1 532755 Стефани ДА 
2 535840 Викторија ДА 

 


